
                                                                                                     
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr ________Prot                                                                                       Gjirokastër më ___.___.2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

14.12.2021 

 

Drejtuar: EUROBETON SHPK me adrese GJIROKASTER Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, 

perballe Varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar , pune  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11093-11-10-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitimi i shkolles “Bilal Golemi”, afati 2 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Kane dorezuar oferta ne menyre elektronike operatoret e meposhtem: 

1. OE EUROBETON SHPK me nipt K23116602P.Vlera e ofruar e ofertes 1 024 705(nje 

milion e njezet e kater mije e shtateqind e pese) leke pa tvsh. 

2. OE TEA-D SHPK me nipt K32522629L.Vlera e ofruar e ofertes 0(zero) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE TEA-D SHPK me nipt K32522629L.Vlera e ofruar e ofertes 0(zero) leke pa tvsh.Nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik  kishte mangesi dhe nuk i plotesonte asnje kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte:  



 OE ka deklaruar dy vlera te ndryshme per oferten ekonomike, sipas shtojces 1 te Formulari I Ofertes 

vlera eshte 947 540 leke pa tvsh  dhe sipas preventivit te ngarkuar ne sistem vlera eshte 975 966.2 leke pa 

tvsh, pra me nje ndryshim 28 426.2 leke.Nryshim ky me I madh se 2% I ofertes ekonomike (19 519.3 

leke).Per sa me siper ky OE  skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EUROBETON SHPK me adrese 

GJIROKASTER Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe Varrezave te qytetit Gjirokaster, 

godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,024,705 (nje milion e njezet e kater mije e shtateqind e pese) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
 


